TAKWIM AKADEMIK DIPLOMA & IJAZAH SARJANA MUDA (SEPENUH MASA) — SESI |, Il & 111 2022/2023
ACADEMIC CALENDAR DIPLOMA & BACHELOR (FULL TIME) — SESSION 1, 11 & 111 2022/2023

JUMLAH
SESI/ MINGGU/
SESSION TOTAL
WEEKS
27/06/2022 (Isnin) — 03/07/2022 (Ahad) Pendaftaran Ambilan Pertama 7 Hari 13/06/2022 (Isnin) - 03/07/2022 (Ahad) Per}:ﬁ?ﬁ:ﬂ f ﬂam 3 Minggu
27/06/2022 (Monday) — 03/07/2022 (Sunday) 1st Intake Registration 7 Days 13/06/2022 (Monday) — 03/07/2022 (Sunday) Online Registration / AKA11 3 Weeks
28/06/2022 (Selasa) — 01/07/2022 (Jumaat) Ta’aruf Ambilan Pertama 4 Hari
28/06/2022 (Tuesday) — 01/07/2022 (Friday) Ta’aruf 1st Intake Registration 4 Days
04/07/2022 (Isnin) — 19/08/2022 (Jumaat) Kuliah 7 Minggu 04/07/2022 (Isnin) — 19/08/2022 (Jumaat) Kuliah 7 Minggu
04/07/2022 (Monday) — 19/08/2022 (Friday) Lecture 7 Weeks 04/07/2022 (Monday) — 19/08/2022 (Friday) Lecture 7 Weeks
04/07/2022 (Isnin) — 06/07/2022 (Rabu) Pendaftaran Ambilan Kedua (Asasi Naik ljazah) 3 Hari
04/07/2022 (Monday) — 06/07/2022 (Wednesday) 2nd Intake Registration (Foundation to Degree) 3 Days
SESI |
2022/2023 05/07/2022 (Selasa) — 07/07/2022 (Khamis) Ta’aruf Ambilan Kedua 3 Hari 24 Minggu
SESSION | 05/07/2022 (Tuesday) — 07/07/2022 (Thursday) Ta’aruf 2nd Intake Registration 3 Days 24 Weeks
2022/2023 20/08/2022 (Sabtu) — 28/08/2022 (Ahad) Cuti Pertengahan Semester 9 Hari 20/08/2022 (Sabtu) — 28/08/2022 (Ahad) Cuti Pertengahan Semester 9 Hari
(1221) 20/08/2022 (Saturday) — 28/08/2022 (Sunday) Mid Semester Break 9 Days 20/08/2022 (Saturday) — 28/08/2022 (Sunday) Mid Semester Break 9 Days
29/08/2022 (Isnin) - 14/10/2022 (Jumaat) Kuliah 7 Minggu 29/08/2022 (Isnin) - 14/10/2022 (Jumaat) Kuliah 7 Minggu
29/08/2022 (Monday) - 14/10/2022 (Friday) Lecture 7 Weeks 29/08/2022 (Monday) - 14/10/2022 (Friday) Lecture 7 Weeks
15/10/2022 (Sabtu) — 23/10/2022 (Ahad) Minggu Ulang kaji 9 Hari 15/10/2022 (Sabtu) — 23/10/2022 (Ahad) Minggu Ulang kaji 9 Hari
15/10/2022 (Saturday) — 23/10/2022 (Sunday) Study Week 9 Days 15/10/2022 (Saturday) — 23/10/2022 (Sunday) Study Week 9 Days
24/10/2022 (Isnin) — 11/11/2022 (Jumaat) Peperiksaan Akhir 3 Minggu 24/10/2022 (Isnin) — 11/11/2022 (Jumaat) Peperiksaan Akhir 3 Minggu
24/10/2022 (Monday) — 11/11/2022 (Friday) Final Examination 3 Weeks 24/10/2022 (Monday) — 11/11/2022 (Friday) Final Examination 3 Weeks
12/11/2022 (Sabtu) — 18/12/2022 (Ahad) Cuti Semester 5 Minggu 12/11/2022 (Sabtu) — 18/12/2022 (Ahad) Cuti Semester 5 Minggu
12/11/2022 (Saturday) — 18/12/2022 (Sunday) Semester Break 5 Weeks 12/11/2022 (Saturday) — 18/12/2022 (Sunday) Semester Break 5 Weeks
10/12/2022 (Sabtu) Pendaftaran Ambilan Pertama (Asasi Naik ljazah) 1 Hari 12/12/2022 (Isnin) — 18/12/2022 (Ahad) Pendaftaran Dalam Talian/ AKA11 7 Hari
10/12/2022 (Saturday) 1+t Intake Registration (Foundation to Degree) 1 Days 12/12/2022 (Monday) — 18/12/2022 (Sunday) Online Registration / AKA11 7 Days
13/12/2022 (Selasa) — 16/12/2022 (Jumaat) Ta’aruf Ambilan Pertama 4 Hari
13/12/2022 (Tuesday) — 16/12/2022 (Friday) Ta’aruf 1st Intake Registration 4 Days
17/12/2022 (Sabtu) Pendaftaran Ambilan Kedua 1 Hari
17/12/2022 (Saturday) 2nd Intake Registration 1 Days
SESI I 20/12/2022 (Selasa) - 22/12/2022 (Khamis) Ta'aruf Ambilan Kedua 3 Hari
i_g;/;;’lz: 20/12/2022 (Tuesday) — 22/12/2022 (Thursday) Ta’aruf 2nd Intake Registration 3 Days 33 Minggu
2022/2023 19/12/2022 (Isnin) — 24/03/2023 (Jumaat) Kuliah 14 Minggu 19/12/2022 (Isnin) — 24/03/2023 (Jumaat) Kuliah 14 Minggu 33 Weeks
(1222) 19/12/2022 (Monday) — 24/03/2023 (Friday) Lecture 14 Weeks 19/12/2022 (Monday) — 24/03/2023 (Friday) Lecture 14 Weeks
25/03/2023 (Sabtu) — 02/04/2023 (Ahad) Minggu Ulang Kaji 9 Hari 25/03/2023 (Sabtu) ~02/04/2023 (Ahad) Minggu Ulang Kaji 9 Hari
25/03/2023 (Saturday) — 02/04/2023 (Sunday) Study Week 9 Days 25/03/2023 (Saturday) —02/04/2023 (Sunday) Study Week 9 Days
03/04/2023 (Isnin) —21/04/2023 (Jumaat) Peperiksaan Akhir 3 Minggu 03/04/2023 (Isnin) —21/04/2023 (Jumaat) Peperiksaan Akhir 3 Minggu
03/04/2023 (Monday) — 21/04/2023 (Friday) Final Examination 3 Weeks 03/04/2023 (Monday) — 21/04/2023 (Friday) Final Examination 3 Weeks
22/04/2023 (Sabtu) — 06/08/2023 (Ahad) Cuti Semester 15 Minggu 22/04/2023 (Sabtu) — 06/08/2023 (Ahad) Cuti Semester 15 Minggu
22/04/2023 (Saturday) — 06/08/2023 (Sunday) Semester Break 15 Weeks 22/04/2023 (Saturday) — 06/08/2023 (Sunday) Semester Break 15 Weeks




17.04.2023 (Isnin) — 23.04.2023 (Ahad)
17.04.2023 (Monday) — 23.04.2023 (Sunday)

SESI 1l
2022/2023
SESSION 111

24.04.2023 (Isnin) — 09.06.2023 (Jumaat)
24.04.2023 (Monday) — 09.06.2023 (Friday)

2022/2023
(1223)

12.06.2023 (Isnin) - 16.06.2023 (Jumaat)
12.06.2023 (Monday) — 16.06.2023 (Friday)

17.06.2023 (Sabtu) — 06.08.2023 (Ahad)
17.06.2023 (Saturday) — 06.08.2023 (Sunday)

Pendaftaran Dalam Talian/ AKA11 5 Hari
Online Registration / AKA11 5 Days
Kuliah 7 Minggu
Lecture 7 Weeks
Peperiksaan Akhir 5 Hari
Final Examination 5 Days
Cuti Semester 7 Minggu
Semester Break 7 Weeks

15 Minggu
15 Weeks

. Kelulusan Mesyuarat Senat Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor (KUIS) Bilangan 117/2022 bertarikh 30 Ogos 2022.
Approval by Senate Meeting International Islamic University College Selangor Bill 117/2022 on 30 August 2022.

. Dikemaskini pada 28 Februari 2023
Updated on 28" February 2023

Jumlah: 72 minggu (pelajar baharu & senior)

Total: 72 weeks (new & senior student)




